
TTV Rheinland 2008/09

Herren 2. Rheinlandliga Süd-West
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Alle Spielverlegungen zwecks Aktualisierung sind dem Staffelleiter vor Austragung des Spieles mitzuteilen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.08.2008 15:00 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TV Oberstein II
SV Trier - Olewig
TV Oberstein II

SV Irsch/ Saar Abt. TT
TuS Winzenheim
TuS Dichtelbach

9:0
9:3
9:2

Sa. 30.08.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
19:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Waldböckelheim II
SV Irsch/ Saar Abt. TT
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TuS Dichtelbach
TTF Konz

TuS Winzenheim
TTC 1960 Schwirzheim
ESV Gerolstein
TuS Winzenheim
TTC 1960 Schwirzheim

5:9
3:9
4:9
7:9
5:9

Sa. 06.09.2008 15:00 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 v (2)
19:15 v (1)
20:00 (1)

VfL Kreuznach/Rüdesheim
TuS Waldböckelheim II
TuS Dichtelbach
TTC 1960 Schwirzheim
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TuS Waldböckelheim II
TuS Winzenheim

SV Trier - Olewig
TTF Konz
SV Irsch/ Saar Abt. TT
ESV Gerolstein
TTF Konz
SV Trier - Olewig
SV Irsch/ Saar Abt. TT

4:9
4:9
9:4
5:9
9:6
0:9
8:8

Sa. 27.09.2008 15:00 (1)
15:00 (1)
19:15 (1)
20:00 (1)

SV Trier - Olewig
TTF Konz
SV Trier - Olewig
TTF Konz

TTC 1960 Schwirzheim
TV Oberstein II
TV Oberstein II
SV Irsch/ Saar Abt. TT

9:3
9:7
9:2
9:5

Sa. 04.10.2008 15:00 (1)
15:20 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Oberstein II
SV Trier - Olewig
TTF Konz
TV Oberstein II

VfL Kreuznach/Rüdesheim
ESV Gerolstein
ESV Gerolstein
TuS Winzenheim

9:3
8:8
3:9
9:2

Sa. 25.10.2008 20:00 (1) TuS Waldböckelheim II TuS Dichtelbach 3:9
Sa. 08.11.2008 20:00 v (1) TuS Dichtelbach VfL Kreuznach/Rüdesheim 9:2
Sa. 15.11.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTC 1960 Schwirzheim
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TuS Winzenheim
ESV Gerolstein
ESV Gerolstein
TuS Dichtelbach
TTC 1960 Schwirzheim

TV Oberstein II
TuS Waldböckelheim II
TTF Konz
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TV Oberstein II
TTF Konz
VfL Kreuznach/Rüdesheim

8:8
9:7
7:9
9:3
9:4
7:9
9:4

Sa. 22.11.2008 15:00 (1)
15:00 (2)
19:00 (1)
20:00 (1)

TTC 1960 Schwirzheim
VfL Kreuznach/Rüdesheim
SV Trier - Olewig
ESV Gerolstein

TuS Winzenheim
TuS Waldböckelheim II
TuS Dichtelbach
TuS Winzenheim

9:5
8:8

9:0 NA
9:7

Mi. 26.11.2008 20:00 v (1) TTF Konz SV Trier - Olewig 7:9
Sa. 29.11.2008 15:00 (1)

15:00 (1)
15:00 v (2)
19:00 (1)
19:00 v (1)

ESV Gerolstein
TTC 1960 Schwirzheim
VfL Kreuznach/Rüdesheim
TTC 1960 Schwirzheim
ESV Gerolstein

TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim II
SV Irsch/ Saar Abt. TT
TuS Dichtelbach
TuS Waldböckelheim II

8:8
9:3
7:9
9:4
9:3

Sa. 06.12.2008 15:00 v (1)
19:00 t (2)
19:00 (1)

TuS Waldböckelheim II
TuS Winzenheim
SV Irsch/ Saar Abt. TT

TV Oberstein II
VfL Kreuznach/Rüdesheim
SV Trier - Olewig

4:9
9:4
2:9
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